
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Nakladatektví C. H. Beck, s.r.o.,
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00,
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978,
zastoupena Ing. jiřím Holnou, jednatelem,
bankovní spojení: , UniCredit Bank Czech Republic, as.,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 182960,
dále jen ,,poskytovatel"

a

Policie Česká republika,
Krajské ředitelství policie Zlinského kraje,
se sídlem J. A. Bati 5637, Zlín, PSČ 760 01,
lČ: 72052767, DIČ: CZ72052767,
zastoupena Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, ekonomickým ředitelem,
dále jen ,,uživatel"

uzavÍrajĹ tuto smlouvu:

1. Úvodní ustanoveni
1.1. Poskytovatel provozuje právní informační systém Beck-online, který sestává z jednotlivých poskytovatelem vytvořených

databází odborných informaci a vyhledávacího programového vybaveni (software) a který je přístupný prostřednictvím sitě
internet (online) na internetové adrese (dále jen ,,beck-online").

1.2, Právni vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řidl touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami
poskytovatele, verze 3/2016 (dále jen ,,VOP"). Obchodní zvyklosti se nejĎužiji. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením
této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na internetové stránce Beck-online.

2. Předmět smlouvy " '
2.1, Poskytovatel poskytuje uživateli právo na přistup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen ,,licence") a uživatel

se zavazuje za užíváni Beck-online platit poskytovateli odměnu.

2.2. Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelského účtu zřizovaného uživateli
poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele {dále jen ,,uživatelský účet").

2.3. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni prvního období, avšak nikoli dřive, než mu
byla uhrazena v plné výši odměna za první období.

2.4. Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně nás|edujĹcÍ databáze (moduly) Beck-
online:

- beck-online PRO
- Správni právo - obce a kraje
- Trestní právo

2.5. Počet osob, které jsou oprávněny užívat Beck-online paralelně, je: 4 (slovy: čtyři osoby). ŮžÍvajĹcÍ osoby jsou součástí úřadu
uživatele viz č. 3. 2. VOP.

3. Odměna a platební podmínky
3.1, Za užívání Beck-online se uživatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu zpřístupněných

databázi Beck-online uvedených v článku 2.4.

3.2, Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti (12) po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen ,,období"). První období
se sjednává od 1. 5. 2017 do 30. 4. 2018.

3.3. Odměna za jedno období činí 24 900 Kč bez DPH (dále jen ,,odměna"). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit
DPH v zákonné výši.

3.4. Fakturu za první období vystaví poskytovatel bezodkladně po uzavření této smlouvy. Fakturu na další období je poskytovatel
oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem dalšIho období. Elektronická faktura bude zasílána na email:

O případné změně emailové adresy je uživatel povinen poskytovatele bezodkladně písemnou
formou informovat.

3.5. Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejího doručení uživateli, Při prodlenI s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn přístup
k Beck-online přerušit až do vyrovnání pohledávky. Pozastavením přístupu do Beck-online však nezaniká právo
Poskytovatele na úhradu Odměny i za dobu, během které nebyla tato služba poskytována.

Stránka 1 z 2 sml_ 112314_20170501



SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

4.
4,1.

4.2.
4.3.

5.
5,1.

5.2.

5.3.

Doba trvání smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této smlouvy.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět vždy nejpozději tři měsíce přede dnem uplynutí
daného období; smlouva poté zaniká uplynutím posledního dne daného období.

Závěrečná ustanoveni
Tato smlouva je uzavřena písemně ve třech (3) vyhotovenÍch, z nichž poskytovatel obdrží (l) a uživatel obdrží (2).

Nevykonání kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdáni se takovéhoto práva.
fPráva a povinnosti vyp|ývajici z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

V Praze dne zt1:..b XoV9

Nakladatektvi C.H.Beck, s.r.o.
Ing. Jiří Holna, jednatel

Ve Zlíně d,, ,,,1,9,, QĹ1- 2011

Krajské řed ínského kraje
Mgr. Ing. Mi omický ředitel

Stránka 2 z 2 SML_ 112314_20170501



Dodatek Č.1
ke Smlouvě o uäváni právního informačního systému Beck-online ze dne 21. 4. 2017

dále jen ,,dodatek"

Nak|adate|stvj C. H. Beck, s. r. o.,
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 750/34, PSČ 110 00,
lČ: 241 46 978, DIČ: CZ24146978,
zastoupena Ing. jiřím Holnou, jednatelem,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 182960,
bankovní spojeni: , UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
dále jen ,,poskytovatel"

a

Česká républika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,
se sídlem j. A. Bati 5637, Zlín, PSČ 760 01,
lČ: 72052767, DIČ: CZ72052767,
zastoupena Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
dále jen ,,uživatel"

se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy:

I. Uvodni ustanovení
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 21. 4. 2017 smlouva o užíváni právního informačního systému Beck-online (dále jen ,,smlouva"),
na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro přistup do právního informačního systému beck-online a jeho
databází.

Bod 2. 4. - nové znění:
,,S účinností od 1. 5. 2018 bude uživatel oprávněn prostřednictvím uživatelského účtu přistupovat a užívat výlučně nás|edující databáze
(moduly) beck-online:

beck-online PRO
Dokumenty EU
Správni a ústavní právo

Správní právo - obce a kraje
Trestní právo

Bod 2. 5.
,,Počet osob, které jsou oprávněny užívat beck-online paralelně, jsou 4 (slovy čtyři osoby). Uživající osoby jsou zaměstnanci a příshšníci
uživatele viz č. 3. 2. VOP,"

Bod. 3. 3. nové znění:
Odměna za jedno období od 1. 5. 2018 činí 29 100 KČ bez DPH (dále jen ,,odměna"). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit
DPH v zákonné výši.

ll. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno a uživatel dvě vyhotovení stejnopisu podepsaného

smluvními stranami.
2. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem 1. 5. 2018.

"="""

Nakl atelstvi C.H. e k, .1.1.u.
Ing. Jiří Holna, jednatel

Ve Zlíně dn'

Krajské ředitelství poli ského kraje
Mgr. Ing. Miloš Poloczek
náměstek ředitele krajsk itelství pro ekonomiku

SML 112314 20170501 dl 20180501
_


